
 

 

 

 

Portaria Nº 036/2021 
De 05 de abril de 2021 

 
 

DISPOE SOBRE RETORNO DE 
AFASTAMENTO TEMPORÁRIO COM 
REMUNERAÇÃO 

 
 

LUIS GUSTAVO EVANGELISTA, Presidente 
do Civap/Saúde - Consórcio Intermunicipal do 
Vale do Paranapanema Saúde, no uso de 
suas atribuições legais e estatutárias e; 

 

 

RESOLVE: 
 
 

Artigo 1º- RETORNAR do afastamento temporário o Sr. GABRIEL 

SATO IKUHARA CAVALCANTI PICOS portador do RG nº 35.039.654-1, 

ocupante do cargo efetivo de MEDICO INTERVENCIONISTA, lotado no Projeto 

SAMU. 

 

Assis, 05 de abril de 2021. 

 
 

Publicada no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal 
do Vale do Paranapanema Saúde na data supra. 

 
 
 

BARBARA HARDER LEME 
Assistente de Departamento Pessoal 

 


